
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 

1/2 www.moap.cz 

Oznámení 

Vysvětlení a změna zadávacích podmínek č. 3 

a 

změna lhůty pro podání nabídek 

 

 veřejné zakázky s názvem 

 

„Regenerace sídliště Šalamouna – 5.B etapa“ 

zadávané jako podlimitní veřejná zakázka na stavební práce ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) zadavatelem 

 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace a zároveň oznamuje, že provedl úpravy 

zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky. 

 

Dotaz č. 1: 

V rozpočtu objektu SO 01 - Sadové úpravy, je v popisu téměř u každé položky uvedeno, že v její ceně má 

být obsaženo kompletní provedení dle projektové dokumentace a technické zprávy. Ovšem přiložená PD 

na SO 01 – Sadové úpravy obsahuje pouze Technickou zprávu na etapu 5. A, i některé z výkresů nesou 

označení etapy 5.A. 

Dotaz: Žádáme o prověření a případné doplnění TZ a PD na akci Regenerace sídliště Šalamouna – 5.B 

etapa. 

 

Odpověď: 

V zadávací dokumentaci se omylem objevila pracovní verze PD. Zadavatel tímto dodavatelům poskytuje 

správnou verzi PD a TZ. 

  
Dotaz č. 2: 

V rozpočtu objektu SO 01- Sadové úpravy, je v položce č.7, uvedeno množství 11ks (viz níže): 

P. 

Č. 
TV KCN 

Kód 

položky 
Popis MJ 

Množství 

celkem 

7 K 001 181355R11 Výsadba stromů - technologie provedení kus 11,000 

 

Kdežto ve listu SPECIFIKACE A TECHNOLOGIE VÝSADBY ROSTLIN - etapa 5.B, na který se položka 

č.7 odkazuje je množství 6ks. Není tedy zjevné kolik kusů v rámci druhů stromů se má nacenit. 

Dotaz: Žádáme o prověření a případnou opravu množství v rozpočtu, projektové dokumentaci a technické 

zprávě. 
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Oznámení 

Odpověď: 

Tato skutečnost opravena v TZ a výkazu výměr – viz. odpověď na dotaz č. 1. 

 

Dotaz č. 3: 

Dodavatel se domnívá, že v rámci výkazu výměr, části SO 02, je chybně uvedena výměra u položky s poř. č. 

20 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné), kde výměra v tunách je shodná 

s výměrou v metrech krychlových (viz. položka s poř. č. 19). Žádáme zadavatele o úpravu jednotky nebo 

množství položky s poř. č. 20. 

 

Odpověď: 

Položka č. 20 byla upravena na 1860,06 t. – viz upravený rozpočet. Odpověď vč. upraveného rozpočtu byla 

zveřejněna ve Vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek č. 2, které bylo na profilu zadavatele uveřejněno 

dne 15. 2. 2017. 

 

Dotaz č. 4: 

Je řádek č. 42 výkazu výměr části ROSTLINY A TECHNOLOGIE VÝSADBY myšleno jako položka a 

tudíž ji má dodavatel ocenit či má zůstat fixní ve výši 1167 Kč jak je uvedeno ve výkaze? 

 

Odpověď: 

Číslo na řádku č. 42 výkazu výměr části ROSTLINY A TECHNOLOGIE VÝSADBY určuje počet kusů 

skupinové výsadby rostlin (řádek 30-38). Hodnota Kč je dána formátem buňky. 

 

 

 

V návaznosti na provedené změny zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 24. 2. 2017 v 10:00 hod. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 24. 2. 2017 od 10:15 hod. 

 

 

V Ostravě dne 17. 2. 2017 

 

Ing. Jiří Vozňák 

vedoucí odboru investic a místního hospodářství 
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